MASCHINEN UND IDEEN

Fraiseuse Hermle C 22 UP

Centre de traitement universel

Type de machine: Hermle C 22 UP
Contrdle: Heidenhain iTNC 530
Année: 2015
Id 15037
Caractéristiques techniques Caractéristiques d'équipement
Course: Convoyeur a copeaux
Axe X: [mm] 450 Arrosage centre broche : [bar] 80
Axe Y: [mm] 600 unité de réfrigération
Axe Z: [mm] 330 Cale étalon Heidenhain
Axe A +30/-115° Détecteur de bris d'outil Blum
Axe C 360°
Déplacement rapide: [m/min.] 30
Nombre d'axes : 5
Vitesse maxi de broche : [1/min.] 18.000
Puissance total : [KW] 15710
Couple: [Nm] 130
Coéne d'outil : HSK 63

Changeur d'outil
Nombre d'outils: 55

Zusatzmaganzin ZM 87

Table NC pivotante et circulaire

Dimension de la table: [mm] @ 320 mm
Nombre de palettes: 2
Systeme a palettes

Nombre de palettes: 8


https://www.cnc-stenzel.fr/hermle.html
https://www.cnc-stenzel.fr/img-plain/hermle-c-22-u-1720183531-1.jpg

MASCHINEN UND IDEEN

CONTACT Tel: +49(0) 611 5101990

Steuerung ein
Maschine ein
Programmlauf
SPINDEL EIN
ANTRIEBE EIN
ACHSEN IN BEWEGUNG
ZAEHLER WDS

E-mail: info@stenzel.de

61287:
41926:
26429:
19888@:
41557:
22018:
36806 :

59:41
54:58
22:11
44:59
249:19
15:11
18:52
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